



LUPY BRASIL VALVULAS
RUA ABRAHAO, 65
JD. SANTA IZABEL - COTIA - SP
CEP: 06709-520 FONE: 11 4702-3139
CNPJ: 26.133.037/0001-81

Nº PROPOSTA: 001782

EMISSAO: 30/01/2025

PROPOSTA COMERCIAL

Cliente:	001161 - CESAMA	Bairro:	CENTRO
Endereço:	AV BARÃO DO RIO BRANCO,1843 -10ºANDAR	CEP:	36013-020
Cidade:	JUIZ DE FORA/MG	FAX:	3692-9328
TELEFONE:	32 3692-9326	Contato:	32 3692-9333
E-Mail:	nfe@cesama.com.br; wconde@cesama.com.br; anogueira@cesama.com.br; compras@cesama.com.br		
Contato:	ELIEL DE OLIVEIRA		

DADOS DOS PRODUTOS

Item	Codigo	Descrição	Quant.	Unid.	Pr. Unit.	Pr. Total	Prazo Entr.
01	010073	COLAR DE TOMADA FOFO COMPLETO 150MM X 3/4	70	UN	R\$ 155,28	R\$ 10.869,60	17/03/2025
02	020073	COLAR DE TOMADA FOFO COMPLETO 200MM X 3/4	70	UN	R\$ 164,99	R\$ 11.549,30	17/03/2025
03	030073	COLAR DE TOMADA FOFO COMPLETO 250MM X 3/4	20	UN	R\$ 177,46	R\$ 3.549,20	17/03/2025
04	040073	COLAR DE TOMADA FOFO P PVC DN 100MM DE 110MM X 3/4	260	UN	R\$ 142,00	R\$ 36.920,00	17/03/2025
05	050073	COLAR DE TOMADA FOFO P PVC DN 125MM DE 140MM X 3/4	40	UN	R\$ 155,29	R\$ 6.211,60	17/03/2025
06	060073	COLAR DE TOMADA FOFO P PVC DN 140MM DE 160MM X 3/4	70	UN	R\$ 170,00	R\$ 11.900,00	17/03/2025

Continua...



LUPY BRASIL VALVULAS
RUA ABRAHAO, 65
JD. SANTA IZABEL - COTIA - SP
CEP: 06709-520 FONE: 11 4702-3139
CNPJ: 26.133.037/0001-81

Nº PROPOSTA: 001782

EMISSAO: 30/01/2025

Item	Codigo	Descrição	Quant.	Unid.	Pr. Uni.	Pr. Total	Prazo Entr.
07	070073	COLAR DE TOMADA FOFO P PVC DN 50MM DE 60MM X 1"	30	UN	R\$ 133,55	R\$ 4.006,50	17/03/2025
08	080073	COLAR DE TOMADA FOFO P PVC DN 75MM DE 85MM X 3/4"	350	UN	R\$ 138,57	R\$ 48.499,50	17/03/2025
09	090073	VALVULA GAVETA CHATO FF COM BOLSA, CABEÇOTE, P PVC, DN 100MM - DE 110 MM	10	UN	R\$ 645,00	R\$ 6.450,00	17/03/2025
10	100073	VALVULA GAVETA CHATO FF COM BOLSA, CABEÇOTE, P PVC, DN 50MM - DE 60 MM	140	UN	R\$ 390,00	R\$ 54.600,00	17/03/2025
11	110073	VALVULA GAVETA CHATO FF COM BOLSA, CABEÇOTE, P PVC, DN 75MM - DE 85MM	30	UN	R\$ 520,00	R\$ 15.600,00	17/03/2025
TOTAL						R\$ 210.155,70	

Cond. Pagmento: 30 DIAS

Frete: CIF

Impostos: .

Nota: Quaisquer tributos ou encargos legais que forem criados, alterados ou extintos após o envio da proposta, e sendo comprovada sua alteração, implicarão na revisão dos mesmos para mais ou para menos.

Análise Crédito: Todos os fornecimentos, estão sujeitos a ANALISE DE CREDITO , quando da confirmação do Pedido, o cliente deve enviar os documentos: Cópia Cartao do CPNJ, Cartao da Inscrição Estadual, Contrato Social Última alteração, Balanço, Declaração de Contribuinte emitida pelo Estado.

Nota: O Aceite do PEDIDO DE COMPRA fica condicionado ao resultado da análise de crédito.

Valid. Proposta: 30/03/2025